MONUMENTA
GERMANICAE

quam tibi facis esse devotam benigno refone
 miseratus auxilio. Et appropinquans ad fiscem
 celum inspicere ait. Intraibo in domum ~~et~~ ¹⁾ ~~Sanam,~~
 adorabo ad templum sanctum ²⁾ ~~hunc~~ dicto ob-
 dormivit in Domino, secumque filius Johan-
 nes, Tritannus ceterique ei sanguine involti quasi
 omnes proter Philippum. Post hoc rex Karolus
 in auxilium Christiani exercitus venit et propter
 dictam epistamiam facta compositione cum
 rege Tunici et accepta magna summa pecunie
 propter expensas, quas rex ibi fecerat, totum
 exercitum duxit in Syriam, ubi et rex ~~Manar~~ ³⁾ ~~liber~~ ~~relo~~
 mortuus est; et cum reversus ad portum Tri-
 politanum, naufragium passe sunt naues et exer-
 citus per terram rediit. Commisit quoque rex Tun-
 oia, quod omnes Christiani in regno suo captivi
 dimitterentur et quod monasteria ad honorem
 Christi in omnibus civitatibus regni illius con-
 stituis fides Christi per Minores et Predica-
 tores libere predi cari valeat et etiam per quos-
 cumque alios et quod baptizari volentes nec
 modo prohiberentur factusque est tributarius
 regi Karolo. Nam paratis machinis et aliis
 necessariis per terram et per aquam Tuniciam
 obsequare disponebat. Eodem anno Alfonso
 frater sancti Ludwigi comes ⁴⁾ ~~Pictanienis~~ ~~et~~
 Tholose cum coniuge ⁵⁾ ~~domina~~ ~~Johanna~~ ~~filia~~
 quondam ⁶⁾ ~~Raimundi~~ ~~ultimi~~ ~~comitis~~ ~~Tholose~~
 mortuus et sit totum in comitatu et dominium

a) t. c.

b) ~~Sanctum~~ c. ~~scm~~, ~~de~~ ~~o~~ ~~i~~ ~~c~~ ~~ob~~ ~~nu~~ ~~cl~~ ~~ing~~
~~nis~~ ~~de~~ ~~of~~ ~~br~~ ~~si~~ ~~di~~ ~~q~~ ~~t~~ ~~c~~ ~~=~~ ~~sanctum~~;
~~Sec~~ ~~92~~ ~~c~~ ~~definitur~~ ~~t.~~ ~~c~~ ~~=~~ ~~sum~~;

liber relo
 veld.

c) pictan c.

d) dñā c

e) Rē nōi c.